ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

PROCESSO Nº: 059/2023

DISPENSA n° 019/2023

CONTRATO Nº: 016/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CONTRATADA; RITLER JOSÉ OLIVEIRA SILVA pessoa física de direito,

inscrito no CPF sob o nº 364.979.408-04.

OBJETO: Locação de imóvel residencial, situado na Rua Coronel Antônio Coité, n°

29, Centro, Angical - BA, para as instalações do Conselho Tutelar do Município de

Angical.

VALOR GLOBAL: R$ 3.000,00 (três mil reais).

VIGÊNCIA: 28 de março de 2023 até 28 de agosto de 2023.